



Tuntud kaunitar osutus lihtlabaseks vargaks

Politsei otsib alates veebruarist taga Sille-Liisi Evingut (32), kes valiti aastal 2009 Miss Estonia I printsessiks. Naist kahtlustatakse varavastastes süütegudes.

Sille-Liisi Eving on tagaotsitav juba käesoleva aasta veebruarist. Politsei- ja Piirivalveameti pressiesindaja Britta Sepa sõnul saab PPA avaldada üksnes seda, "et naist otsitakse taga, kuna teda kahtlustatakse varavastaste süütegude toimepanemises. Paraku lähemalt ei saa kommenteerida."

2014. aastal mõistis Tartu Maakohus ta süüdi narkootilise ja psühhotroopse aine suures koguses ebaseaduslikus käitlemises. Eving andis kuuel erineval korral kolmele tuvastamata isikule edasi vähemalt 6 grammi amfetamiini. Lisaks viskas Eving 2014. aasta juunis oma Tallinnas asunud korteri aknast välja 20g amfetamiini, mille püüdis kinni Tarmo, kes müüs pulbri edasi Joonasele. Samast korterist, kus Eving elas, leidis politsei läbiotsimisel veel 168g amfetamiini.

Vahepealsetel aastatel on naine süüdimõistetud veel terves reas pisikeses kuri- ja väärtegudes. Neist hiljutisemad annavad aimu, et ilu nõuab ohvreid isegi endiste misside jaoks.

Viimane kuritegu, mille eest Eving süüdi mõisteti, leidis aset eelmise aasta märtsiõöl ühes pealinna poes, mida külastanud Eving peitis oma riiete alla lau- ja kulmuvärvid „Lavish“ (maksumusega 9,65 eurot), juukseklambriid (maksumusega 0,99 eurot), kolm paari meeste spordisokke (maksumusega 7,95 eurot) ja ripsmetuši „Calorie 2000“ (maksumusega 10,95 eurot). Kraam riiete alla peidetud, mõõdus ta kassadest ning jättis kauba eest tasumata.

Kui sul on infot Sille-Liisi Evingu kohta, siis anna sellest teada kas hädaabinumbril 112, PPA infotelefonil 612 3000 või meiliaadressil ppa@politsei.ee.

Helen Mandel

Noored naised pidasid toidupoes maha kõva kisma ja võtsid selle videosse

Rakvere Maximas toimus hirmus röökimine ja peaaegu kaklus kahe naise vahel, sest üks nõudis teiselt näomaski ette panemist, aga teine keeldus sellest.

18. septembri õhtul toimus Rakvere Maximas röökimine kahe naiskliendi vahel. Kaks kena noort daami, Aili ja Kati, läksid riulite vahel asjatades omavahel nii kõvasti riidu, et lärm täitis esmalt Rakvere Maxima ning seejärel suure osa internetistki.

Näomaski kandnud Kati nõudis näomaski mitte kandnud Aililt, et see paneks maski ette. Sõnadest said kiiresti teod ning Kati üritas ka ise Ailile maski näo ette panna.

Mõlemad naised tegid seejuures kõva lärm ja võtsid selle toimuva ka videosse.

Aili: „Ma ei talu, kui keegi mind togib ja tõukab!“

Videos on esiplaanil Kati, kes oli n-ö politsei rollis. See on loogiline, sest telefon, millega filmiti, on Aili käes.

Video kogus kiiresti kuulustust ning levis minutitega igale poole, kus eesti keelest aru saadakse. Väikesel häälekal filmiklipil on juba üle 144 tuhande vaataja ning kommentaare on üle 400.

Aili ise kommenteeris filmilõiku nii: „Oli, mis oli, tuleb, mis tuleb. Ma seisan enda eest lõpuni. Me kõik võime endas pin-

ge kogunedes plahvatada, kui meid rünnatakse. Minu puhul pole vahet, kas on medpõhjus või usu ja tööekspidamiste küsimus, ma talitan ja käitun vastavalt põhiseaduslikele õigustele ning oma südametunnistusele.

Ma olen temperamentne ja emotsionaalne, mida tavaline eestlane ei ole. Ma ei talu, kui keegi võõras kasvõi mingil üritusel mind togib, tõukab jne... Minule on tähtis minu privaat-sus, olen suhteliselt eraklik. Me läheme enesekaitse hoiakusse või kaitse-rünnakusse, kui meid rünnatakse, minu puhul siis endast ründaja eemale lükkamine labakäega ja oodates abi, karjumine.

Mul on endal valus oma ärevusehoo afektseisundis karjumist videolt vaadata. Mul on kahju, et asi selliseks kujunes. Tuleb enda eest seista. Enda sõnade ja tegude eest ma vastutan ning seda ootan ka teistelt. Me kõik oleme lihtsalt inimesed, me eksime, oluline, et õpiksime oma vigadest, vabandame ja andestame.

Mina elan põhimõtte järgi, et ära tee teistele seda, mida sa ei taha, et sulle tehakse. See-ga mina ei lasku nii madala-



le, et kedagi söimama või mõnitama hakkaks. Ma ei tunne ennast puudutatuna, et mind kuidas iganes sildistatakse ja söimatakse, ma ei loe kommentaare, seda teevad minu kallid sõbrad ja eks nais, kas ka nen-

de verbaalselt ründajate suhtes tuleb mul neid vastutama panna kirjutatud sõimu ja mõnituse eest."

Mida Kati oma ülesastumisest ja omaalgatuslikust maskipolitsei-tööst arvab, ei õnnest-

tunud enne lehe trükkiminekut välja selgitada.

Maxima hindab, et olukord laheneb rahumeelselt

Saatsin lingi video juurde ka Maxima juhtkonnale, et neilki juhtunu kohta kommentaari saada ning sealt vastas mulle koheselt teenindusjuht Vladislava Grünthal.

"Tõesti oli juhtum meie Rakvere kaupluses, kus poes maskiga viibinud naisterahvas märkas kahte inimest ilma maskita.

Palume ostjatel poodi tulles kanda isiklikku maski või selle puudumisel saab tasuta maski kaupluse infoletist või väiksemates kauplustes kassadest.

Pakume Maxima kauplustes juba eelmise aasta novembri algusest kõikidele klientidele tasuta maske ning too naisterahvas võttiski kassast tasuta maskid ja läks neid omal algatusel maskita inimestele pakkuma. Üks inimene võttis maski vastu, teine - video filminud naine mitte.

Videos kuvatud sõneluse järel laheneb olukord siiski rahumeelselt, mõlemad ostjad lõpetasid oma ostud ja läksid oma teed.

Meie töötaja antud olukorda ei sekunud ja täiendavat abi ei olnud tarvis kutsuda, kuna olukord päädis siiski rahumeelselt.

Tegemist on loomulikult kahtsusväärse konfliktiolukorraga, mis on siiski pigem erandlik.

Mõistame, et viimased poolteist aastat on olnud meile kõigile rasked ja stressirohked, kuid kutsume siiski inimesi üles tasakaalukusele ja mõistvusele.

Hillar Kohv

Muusikapäev tuleb 1. oktoobril võimsama kõlaga

Sel aastal tuleb Muusikapäev veidi teisiti - aga sellegipoolest suure hooga. 1. oktoobril toimub üle Eesti hulgaliselt kontserte, loeng-kohtumiste sari koolides ning traditsiooniline muusikapreemiade tseremoonia.

Muusikapäeva tähistame eesmärgiga märgata elavat muusikat enda ümber ning mõtestada muusika olulisust ja rolli.

Eesti Muusikanõukogu üleskutsetega korraldada meeldejääv muusikasündmus just enda kodukohas liitusid korraldajaid üle Eesti.

"Oleme tänulikud kõigile, kes Muusikapäeval kontserte korraldavad, ja muusikutele, kes neid annavad. Eesti Muusikanõukogu eestvedamisel toimuvad Muusikapäeval tasuta kontserdid Narvas, Tartus ja Haapsalus ning muusikapreemiade gala Tallinnas," tutvustab nõukogu esindaja Kaisa Lõhmus.

Tegevusi mitmes linnas

Haapsalu kultuurikeskuse lavalaudadele toob 1. oktoober klassikalise muusika noorema põlvkonna tipud - tšellist Marcel Johannes Kitse ja pianist Sten Heinoja. Kontserdi teine pool toob endaga kohaliku Haapsalu Big Bandi Aarne Ünapuu dirigeerimisel ning solistidena astuvad üles Ivo Linna, Ilona Aasvere, Anneli Aken ja Ivar Malmeti.

2024. aasta kultuuripealinna tiitlit kandva Tartu Jaani kirikus toimub Laura Põldvere ja ETV Tütarlastekoori ühine kontsert, mis töötab endast eriti põnevat kuulamist. Narvas tuuakse lavale "Kummardus Georg Ot-sale" tenor Mati Turi ja pianist Martti Raide esituses, kontserdi teises pooles võib kuulda folgi menukibändi Puuluup uhiuut muusikat. Neil on varuks pöörane kava: „Tegemist on Puuluubi päris esimese kontserdiga Narvas. Oleme seda võimalust kaua



oodanud ja oleme väga eelivil!" sõnab Puuluubi üks muusikutest Marko Veisson.

Muusikapäev kulmineerub muusikapreemiade galaga Rahvuskooperis Estonia, kus Eesti Kultuurkapitali helikunsti sihtkapital ja Eesti Muusikanõukogu annavad üle iga-aastased muusikapreemiad. Sündmusest toimub ülekanne Eesti Televisiooni vahendusel.

Rahvusvahelist muusikapäeva tähistatakse üleilmselt 1. oktoobril. Eestis on Eesti Muusikanõukogu eestvedamisel tähistatud seda 2002. aastast Muusikapreemiade jagamisega ja 2013. aastast kontsertide programmiga, mille raames kõlab ühel päeval elav muusika üle terve kodumaa. Muusikapäeva kavaga saab tutvuda muusikapäev.ee kodulehel.

Hedi Armulik